
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/392/2022 

RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z póżn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z póżn.zm.) Rada 

Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Rusiec w kwocie 1.091.786,42 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 500.013,30 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

w kwocie 500.000,00 zł; 

3) zaciągniętych pożyczek w kwocie 91.773,12 zł. 

§ 5. Przyjmuje się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych (Fundusz Przeciwdziałania COVID-19), zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - Dodatek dla 

gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - Dodatek dla 

podmiotów wrażliwych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 lipca 2023 r.

Poz. 6225



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Rafał Rabenda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6225



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/392/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok-dochody 

budżetu Gminy Rusiec w 2022 r. 

 w złotych 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 873 232,97 0,00 0,00 873 232,97 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 264 070,00 0,00 0,00 2 264 070,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

10 612 297,33 0,00 24 662,70 10 636 960,03 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4 575 837,00 0,00 24 662,70 4 600 499,70 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 050 000,00 0,00 24 662,70 3 074 662,70 

758   Różne rozliczenia 14 536 500,00 -7 695 000,00 0,00 6 841 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 7 695 000,00 -7 695 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

7 695 000,00 -7 695 000,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 755 907,64 -17 915,00 17 915,00 1 755 907,64 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 556 835,00 -17 915,00 0,00 1 538 920,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
1 080,00 -1 080,00 0,00 0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

16 835,00 -16 835,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 39 527,00 0,00 17 915,00 57 442,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 0,00 1 080,00 1 080,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6225



  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

39 527,00 0,00 16 835,00 56 362,00 

bieżące razem: 29 208 780,82 -7 712 915,00 42 577,70 21 538 443,52 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

263 140,85 0,00 0,00 263 140,85 

 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 031 110,00 0,00 1 022 006,00 3 053 116,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 1 022 006,00 1 022 006,00 

 01095  Pozostała działalność 2 031 110,00 0,00 1 022 006,00 3 053 116,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 1 022 006,00 1 022 006,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 022 006,00 1 022 006,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 721 074,00 -1 022 006,00 0,00 699 068,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 022 006,00 -1 022 006,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 022 006,00 -1 022 006,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 022 006,00 -1 022 006,00 0,00 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 022 006,00 -1 022 006,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 12 764 770,64 -1 022 006,00 1 022 006,00 12 764 770,64 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 055 512,15 -1 022 006,00 1 022 006,00 1 055 512,15 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 7 952 320,55 0,00 581 910,00 8 534 230,55 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 6 943 402,00 0,00 581 910,00 7 525 312,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

6 190 380,00 0,00 581 910,00 6 772 290,00 

bieżące razem: 12 469 808,07 0,00 581 910,00 13 051 718,07 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 57 580 662,50 -8 734 921,00 1 646 493,70 50 492 235,20 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 318 653,00 -1 022 006,00 1 022 006,00 1 318 653,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

                 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6225



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/392/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok - wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 734 427,97    953 232,97    953 232,97    0,00    953 232,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 781 195,00    2 781 195,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 734 427,97    953 232,97    953 232,97    0,00    953 232,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 781 195,00    2 781 195,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 3 062 607,71    51 153,31    51 153,31    10,00    51 143,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 011 454,40    3 011 454,40    1 584 780,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -39 185,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -39 185,00    -39 185,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 023 422,71    51 153,31    51 153,31    10,00    51 143,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 972 269,40    2 972 269,40    1 584 780,00    0,00    0,00    

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 161 605,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    161 605,00    161 605,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -18 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -18 385,00    -18 385,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 143 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    143 220,00    143 220,00    0,00    0,00    0,00    

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 2 849 849,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 849 849,40    2 849 849,40    1 584 780,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -20 800,00    -20 800,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 829 049,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 829 049,40    2 829 049,40    1 584 780,00    0,00    0,00    

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 617 048,81    617 048,81    617 048,81    0,00    617 048,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 632 048,81    632 048,81    632 048,81    0,00    632 048,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 617 048,81    617 048,81    617 048,81    0,00    617 048,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 632 048,81    632 048,81    632 048,81    0,00    632 048,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600   Transport i łączność 

przed zmianą 10 601 235,32    8 347 947,82    8 347 947,82    0,00    8 347 947,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 253 287,50    2 253 287,50    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 132 321,71    -8 132 321,71    -8 132 321,71    0,00    -8 132 321,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 45 069,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45 069,41    45 069,41    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 513 983,02    215 626,11    215 626,11    0,00    215 626,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 298 356,91    2 298 356,91    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6225



 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 4 072 845,50    4 072 845,50    4 072 845,50    0,00    4 072 845,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 009 499,71    -4 009 499,71    -4 009 499,71    0,00    -4 009 499,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 63 345,79    63 345,79    63 345,79    0,00    63 345,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 6 381 523,82    4 268 236,32    4 268 236,32    0,00    4 268 236,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 113 287,50    2 113 287,50    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 122 822,00    -4 122 822,00    -4 122 822,00    0,00    -4 122 822,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 45 069,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45 069,41    45 069,41    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 303 771,23    145 414,32    145 414,32    0,00    145 414,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 158 356,91    2 158 356,91    0,00    0,00    0,00    

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 358 166,15    247 666,15    247 666,15    0,00    247 666,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    110 500,00    110 500,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 000,00    18 000,00    18 000,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 376 166,15    265 666,15    265 666,15    0,00    265 666,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    110 500,00    110 500,00    0,00    0,00    0,00    

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 341 616,15    231 116,15    231 116,15    0,00    231 116,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    110 500,00    110 500,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 000,00    18 000,00    18 000,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 359 616,15    249 116,15    249 116,15    0,00    249 116,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    110 500,00    110 500,00    0,00    0,00    0,00    

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 620 084,44    3 896 578,29    3 543 235,23    2 648 379,81    894 855,42    2 209,21    233 290,00    117 843,85    0,00    0,00    723 506,15    723 506,15    33 506,15    0,00    0,00    

zmniejszenie -25 872,77    -6 924,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -6 924,90    0,00    0,00    -18 947,87    -18 947,87    -18 947,87    0,00    0,00    

zwiększenie 42 172,77    42 172,77    16 300,00    0,00    16 300,00    0,00    0,00    25 872,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 636 384,44    3 931 826,16    3 559 535,23    2 648 379,81    911 155,42    2 209,21    233 290,00    136 791,72    0,00    0,00    704 558,28    704 558,28    14 558,28    0,00    0,00    

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 936 562,12    3 246 562,12    3 224 062,91    2 648 379,81    575 683,10    2 209,21    20 290,00    0,00    0,00    0,00    690 000,00    690 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 300,00    16 300,00    16 300,00    0,00    16 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 952 862,12    3 262 862,12    3 240 362,91    2 648 379,81    591 983,10    2 209,21    20 290,00    0,00    0,00    0,00    690 000,00    690 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 365 296,00    331 789,85    169 146,00    0,00    169 146,00    0,00    44 800,00    117 843,85    0,00    0,00    33 506,15    33 506,15    33 506,15    0,00    0,00    

zmniejszenie -25 872,77    -6 924,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -6 924,90    0,00    0,00    -18 947,87    -18 947,87    -18 947,87    0,00    0,00    

zwiększenie 25 872,77    25 872,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25 872,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 365 296,00    350 737,72    169 146,00    0,00    169 146,00    0,00    44 800,00    136 791,72    0,00    0,00    14 558,28    14 558,28    14 558,28    0,00    0,00    

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 519 000,00    171 000,00    161 000,00    0,00    161 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    348 000,00    348 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 300,00    4 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 523 300,00    175 300,00    161 000,00    0,00    161 000,00    0,00    14 300,00    0,00    0,00    0,00    348 000,00    348 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75414  Obrona cywilna 

przed zmianą 400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 300,00    4 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 700,00    4 700,00    400,00    0,00    400,00    0,00    4 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 283 012,37    283 012,37    224 012,37    70 514,37    153 498,00    59 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 285 512,37    285 512,37    226 512,37    70 514,37    155 998,00    59 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, świadczenie 

z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 
ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 23 978,00    23 978,00    23 978,00    19 978,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 26 478,00    26 478,00    26 478,00    19 978,00    6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 868 212,88    27 768 066,43    25 296 334,61    10 716 633,77    14 579 700,84    918 209,21    890 580,00    340 842,61    0,00    322 100,00    15 100 146,45    15 100 146,45    1 618 286,15    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 197 379,48    -8 139 246,61    -8 132 321,71    0,00    -8 132 321,71    0,00    0,00    -6 924,90    0,00    0,00    -58 132,87    -58 132,87    -18 947,87    0,00    0,00    

zwiększenie 127 042,18    81 972,77    51 800,00    0,00    51 800,00    0,00    4 300,00    25 872,77    0,00    0,00    45 069,41    45 069,41    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 34 797 875,58    19 710 792,59    17 215 812,90    10 716 633,77    6 499 179,13    918 209,21    894 880,00    359 790,48    0,00    322 100,00    15 087 082,99    15 087 082,99    1 599 338,28    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6225



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 952 320,55    7 952 320,55    156 219,25    118 447,15    37 772,10    0,00    7 796 101,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 581 910,00    581 910,00    11 410,00    10 316,00    1 094,00    0,00    570 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 534 230,55    8 534 230,55    167 629,25    128 763,15    38 866,10    0,00    8 366 601,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 6 943 402,00    6 943 402,00    136 145,00    116 031,15    20 113,85    0,00    6 807 257,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 581 910,00    581 910,00    11 410,00    10 316,00    1 094,00    0,00    570 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 525 312,00    7 525 312,00    147 555,00    126 347,15    21 207,85    0,00    7 377 757,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 469 808,07    12 469 808,07    923 197,56    361 136,77    562 060,79    0,00    11 546 610,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 581 910,00    581 910,00    11 410,00    10 316,00    1 094,00    0,00    570 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 051 718,07    13 051 718,07    934 607,56    371 452,77    563 154,79    0,00    12 117 110,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6225



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/392/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

Zmiany do załącznika Nr 3  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok-zadania 

inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 011 454,40 - 39 185,00 2 972 269,40 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 161 605,00 - 18 385,00 143 220,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 - 18 385,00 126 615,00 

   
Wykonanie dokumentacji dla zadania "Rozbudowa sieci wodociągowej w 

miejscowościach Wola Wiązowa i Prądzew" 
14 400,00 - 11 490,00 2 910,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zad.pn. "Rozbudowa sieci wodociągowej przy 

drodze gminnej 101014E Rusiec-Maliniec" 
10 000,00 - 6 895,00 3 105,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 849 849,40 - 20 800,00 2 829 049,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 265 069,40 - 20 800,00 1 244 269,40 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zad.pn. "Rozbudowa kanalizacji sanitarnej przy 

ul. Wieluńskiej w Ruścu" 
25 000,00 - 20 800,00 4 200,00 

600   Transport i łączność 3 534 482,50 45 069,41 3 579 551,91 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 513 287,50 45 069,41 2 558 356,91 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 395 787,50 45 069,41 1 440 856,91 

   Przebudowa drogi gminnej nr 101011E przy ul. Łąkowej w miejscowości Rusiec 85 000,00 30 000,00 115 000,00 

   Przebudowy dróg gminnych na terenie Gminy Rusiec 242 137,50 15 069,41 257 206,91 

750   Administracja publiczna 723 506,15 - 18 947,87 704 558,28 

 75095  Pozostała działalność 33 506,15 - 18 947,87 14 558,28 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 506,15 - 18 947,87 14 558,28 

   Zakup serwera NAS z oprogramowaniem 11 352,90 - 11 352,90 0,00 

   Zestaw konferencyjny do obsługi SESJI RADY GMINY 22 153,25 - 7 594,97 14 558,28 

  

Razem 17 881 341,45 - 13 063,46 17 868 277,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6225



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/392/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 
 

 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   1 800 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 500 013,30 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 000 385,70 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 299 601,00 

Rozchody ogółem:   708 213,58 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 630 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 78 213,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6225



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/392/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych (Funduszu Przeciwdziałania COVID-19) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

     
DOCHODY 

758 
  Różne rozliczenia 617 500,00   

 
75816 

 Wpływy do rozliczenia 617 500,00   

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00   

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
617 500,00   

   Razem dochody: 617 500,00   

   
 

 
WYDATKI 

010 
  Rolnictwo i łowiectwo 675 820,00   

 
01044 

 Infrastruktura sanitacyjna wsi 675 820,00   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 675 820,00   

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00   

   w tym:  

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości Rusiec 675 820,00   

  
6050 budżet Gminy Rusiec - środki własne 175 820,00   

  
6050 budżet Gminy Rusiec - środki własne (subwencja kanalizacyjna) 367 500,00   

  
6050 budżet Gminy Rusiec-udział własny 5% (subwencja kanalizacyjna) 132 500,00   

  
6370 Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych (w 2023) 0,00   

600 
  Transport i łączność 1 730 815,79   

 
60014 

 Drogi publiczne powiatowe 61 500,29   

  
4270 Zakup usług remontowych 61 500,29   

   w tym:  

   Remonty dróg powiatowych na terenie Gminy Rusiec 61 500,29   

   budżet Gminy Rusiec-środki własne 61 500,29   

   budżet Gminy Rusiec-udział własny 5% 0,00   

   Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja druga (w 2023) 0,00   

 
60016 

 Drogi publiczne gminne 1 669 315,50   

  
4270 Zakup usług remontowych 97 178,00   

   w tym:  

   Remonty dróg gminnych na terenie Gminy Rusiec 97 178,00   

   budżet Gminy Rusiec-środki własne 97 178,00   

   budżet Gminy Rusiec-udział własny 5% 0,00   

   Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja druga (w 2023) 0,00   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 954 637,50   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6225



  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
617 500,00   

   w tym:  

   Przebudowa drogi gminnej nr 101008E w miejscowości Dąbrówki Kobylańskie 1 330 000,00   

  
6050 pomoc finansowa z Gminy Bełchatów 400 000,00   

  
6050 budżet Gminy Rusiec-środki własne 280 000,00   

  
6050 budżet Gminy Rusiec-udział własny 5% 32 500,00   

  
6370 Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych 617 500,00   

   Przebudowy dróg gminnych na terenie Gminy Rusiec 242 137,50   

  
6050 budżet Gminy Rusiec-środki własne 152 137,50   

  
6050 budżet Gminy Rusiec-udział własny 5% 90 000,00   

  
6370 Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja druga (w 2023) 0,00   

   
 

 

   Razem wydatki: 2 406 635,79   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6225



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVIII/392/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19-Dodatek dla gospodarstw 

domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła 
 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 

dochodów na 

2022 rok 
Zmiana Plan po 

zmianie 

              

852     POMOC SPOŁECZNA 0,00    367 710,00    367 710,00    

  85295   Pozostała działalność 0,00    367 710,00    367 710,00    

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00    367 710,00    367 710,00    

      Razem dochody: 0,00    367 710,00    367 710,00    

              

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 

wydatków na 

2022 rok 
Zmiana Plan po 

zmianie 

852     POMOC SPOŁECZNA 0,00    367 710,00    367 710,00    

  85295   Pozostała działalność 0,00    367 710,00    367 710,00    

    3110 Świadczenia społeczne 0,00    360 500,00    360 500,00    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00    5 100,00    5 100,00    

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00    891,00    891,00    

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00    125,00    125,00    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00    1 094,00    1 094,00    

      Razem wydatki: 0,00    367 710,00    367 710,00    

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6225



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVIII/392/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19-Dodatek dla podmiotów 

wrażliwych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła 

 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 

dochodów na 

2022 rok 
Zmiana Plan po 

zmianie 

              
852     POMOC SPOŁECZNA 0,00    214 200,00    214 200,00    

  85295   Pozostała działalność 0,00    214 200,00    214 200,00    

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00    214 200,00    214 200,00    

      Razem dochody: 0,00    214 200,00    214 200,00    
              

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 

wydatków na 

2022 rok 
Zmiana Plan po 

zmianie 

852     POMOC SPOŁECZNA 0,00    214 200,00    214 200,00    
  85295   Pozostała działalność 0,00    214 200,00    214 200,00    

    3110 Świadczenia społeczne 0,00    210 000,00    210 000,00    
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00    3 513,00    3 513,00    
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00    600,00    600,00    
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00    87,00    87,00    
      Razem wydatki: 0,00    214 200,00    214 200,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6225


		2023-07-26T12:34:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




